平成３０年５月２１日

　関 係 者　様
鳥取県ソフトテニス連盟
会長　　田　中　一　雄

（公印省略）

  このことについて下記の通り実施いたしますのでご案内いたします。

１　主　　催 鳥取県体育協会・鳥取県ソフトテニス連盟

２　主　　管 鳥取県高体連ソフトテニス専門部・鳥取市ソフトテニス協会

３　日　　時 平成３０年６月１７日（日）９時３０分　雨天決行　（予備日　順延）
　※受付は８：３０～９：００

４　会　　場 コカ･コーラ　ボトラーズジャパンスポーツパーク　テニス場
（鳥取県立布勢総合運動公園　テニス場）
　鳥取市布勢１４６番１

５　種　　別 (1)少年男子　(2)少年女子

６　競　　技 (公財)日本ソフトテニス連盟ソフトテニスハンドブックによる。

７　試 合 球 男子：ＫＥＮＫＯ　　女子：赤Ｍ

８　参加資格 (1)第２次強化選手であること（下記に示す）。
(2)日本国籍を有する者。ただし、次の者については、日本国籍を有しない
　 い者であっても参加することができる。
  (ｱ)学校教育法第１条に規定する学校に在籍する学生または生徒。
  (ｲ)参加しようとする当該年以前に前号(ｱ)の規定に該当していた者。
(3)平成１２年(2000年)４月２日から平成１５(2003年)４月１日までに生まれ
　 た者、または平成１５年４月２日から平成１６年４月１日までに生まれた
　 中学３年生とする。
(4)所属都道府県に関して、次のいずれかが鳥取県の者。但し「現住所」「学校
 　所在地」「勤務地」については、平成30年４月30日以前から本国体参加時ま
 　で、鳥取県に居住・通学勤務していること。
　(ｱ)居住地を示す現住所
　(ｲ)学校教育法第１条に規定する学校の所在地
　(ｳ)勤務地
(5)今年度の会員登録者であること。（日連・県連両方に登録していること。）
(6)鳥取県公認審判員以上の資格を有することを原則とする。
　 審判をする際は、必ず公認審判員徽章（バッジ）を左胸に付けること。

９　参 加 料 高校生　１人７５０円
中学生　１人５００円
（当日受付で集めます）

第７３回国体鳥取県最終予選会（少年男女の部）開催について（案内）

記

10　参加申込 ※個人情報の取り扱いに関して
　大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、
　これ以外の目的に利用することはありません。
参加申込書を、電子メールにて下記申込先へ、
６月　８日（金）１７時まで（必着）で申し込むこと。
・EXCELファイル名を「国体最終少年申込【学校名男女】」とすること。
※県連主催大会の参加申込締切は、平成２０年度より１５日前となっ
ていますが、今大会については上記の対応とします。
※参加申込書は、鳥取県ソフトテニス連盟ＨＰ
http://www.soft-tennis.com/~tottori/
から申込み様式（Excel）をダウンロードして使用すること。

11　申 込 先 鳥取県立鳥取東高等学校　　山　口　宏　志
　〒６８０－００６１　鳥取市立川町五丁目２１０
（１）県立学校は、ノーツメールで鳥取東高山口宛申し込むこと。
（２）県立学校以外は、次のアドレスに申し込むこと。
　e-mail　yamaguchi_hr1%mailk.torikyo.ed.jp
（%を@に変えて下さい。スパムメール対策で正しいアドレスは載せません）
★誤送信とならないよう、送信先を複数人で確認後、送信してください。

12　強化選手 第２次強化選手は、下記選手のほか、今年度鳥取県高校総体個人戦ベスト４入
りした選手、及び監督推薦された選手とする。
少年男子…西田　一生・竹内　豪・杠　聖哉（米子工高）
　　　　　谷尻　悠竜・地原　広貴（鳥取商高）
　　　　　浜田　恵太・向田　龍之介・中村　良祐・松本　炎(米子松蔭高)
　　　　　大谷　健悟・闥木　隆光・垣田　郁也・松田　零士(鳥取東高)
　　　　　小林　直矢・山内　大夢・水口　竜希・坂口　大和(鳥取工高)
　　　　　橋本　怜(鳥取工高)・保木本　佳祐(米子東高)
　　　　　川神　堅汰・遠﨑　翔太(湊山中)・住田　桜紀・西田　大晟(日野中)
少年女子…宮田　夏実・井谷　実央・川田　季和・荒巻　佐和(米子松蔭高)
　　　　　髙橋　美華・遠藤　未来(米子南高)上山　優歩・沖村　綾香(米子松蔭高)
　　　　　冨田　祐美・川上　茅紘(米子東高)竹尾穂乃花・佐々木桃花(米子西高)
　　　　　谷村　波奈・竹内　美聡(米子松蔭高)池澤みなみ・久野　雅(鳥取商高)

13　連絡事項 (1)ユニフォーム、シューズは連盟が公認しているメーカーの製品を使用する。
   ユニフォーム等の着用基準は「ソフトテニスハンドブック」に準じる。
(2)出場選手はすべて、ゼッケンを背中につけなければならない。ゼッケンの大
   きさ等は日本ソフトテニス連盟の定めるものとする。
(3)競技中の疾病・傷害などの応急処置は主催者側で行うが、それ以後の責任は
　 負わない。
(4)引率責任者は、選手の全ての行動に対して責任を負うものとする。
(5)この最終予選（選考会）で、男女とも原則８名を選考する。
　 ※平成２３年度より２次予選会を廃止する。
(6)国体中ブロ・本国体の日程は次の通り。

国体中ブロ：８月１８日（土）１９日（日）雨天順延
　　　　　　宇部マテ“フレッセラ”テニスコート（山口県宇部市）
本国体：１０月５日（金）６日（土）
　　　　　　わかばテニスコート(福井県福井市)：少年男子初日のみ
　　　　　　武生中央公園庭球場（福井県越前市）：少年男女

(7)連絡先　　　鳥取県立鳥取東高等学校　　山　口　宏　志
                 〒６８０－００６１　鳥取市立川町五丁目２１０
              　  TEL０８５７－２２－８４９５

　　　　　矢田貝優綺(溝口中)・遠藤　郁海(江府中)・荒木　真菜(日野中)
　　　　　亀谷　らら(鳥南中)